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PROTOKÓŁ NR 16/2022 
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU W WAŁCZU 
Z DNIA 1.12.2022 r.  W GODZ. 1512 – 1556 

 
Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2*). 

Posiedzenie  odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Wałczu przy ul. 

Dąbrowskiego 17.  

 
Proponowany porządek posiedzenia 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu Nr 15/2022 z dnia 4.10.2022 r. 
3. Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli w  Zespole Szkół Nr 4 Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu. 
4. Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie posiedzenia. 
 
Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Tomasz Srebrzyński Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – na stan ogólny 5 członków Komisji, 
wszyscy obecni, wobec powyższego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie 
zgłoszono. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyła Pani Anna Dyker Zastępca Dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. pkt 2. 
Przyjęcie protokołu Nr 15/2022 z dnia 4.10.2022 r. 
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Wobec braku  głosów i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół. 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. pkt 3. 
Omówienie wyników przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół Nr 4 Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu. 
Protokół z kontroli w Zespole Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Wałczu, stanowi  załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Kontrolę przeprowadził zespół kontrolny w składzie: 

1. Tomasz Srebrzyński – przewodniczący komisji 

2. Anna Jarczewska – członek komisji 

3. Janusz Ciaś – członek komisji  

4. Roman Wiśniewski – członek komisji 

5. Mirosław Wiercioch – członek komisji 

na podstawie upoważnienia NR PR/KR/14/2022 oraz KR/14/2022 z dnia 14 listopada 
2022 roku Upoważnienia stanowią załącznik nr 4 i nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Kontrolę przeprowadzono w dniu 22 listopada 2022 r.  

na podstawie § 36 ust.1 Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Nr XXXII/223/2021 

Rady Powiatu w Wałczu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu. 

Zawiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

Zakres kontroli: realizacja zadań statutowych przez szkołę, struktura zatrudnienia, 

bieżąca działalność placówki, nabór 2022/2023 i zdawalność matur - liczebność klas. 

Wyjaśnień w trakcie kontroli udzielał: 

Leszek Molka – Dyrektor Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wałczu. 

 
Komisja wypracowała następujące wnioski: 
1. W związku z tym, iż w kolejnych latach do szkół trafi mniejsza ilość dzieci, która  

spowodowana jest niżem demograficznym, komisja proponuje zintensyfikować 
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współpracę ze szkołami podstawowymi z terenu powiatu, celem efektywniejszego 

informowania uczniów o ofercie szkoły.  

2. W ramach uzyskanej informacji od Dyrektora szkoły, komisja podda pod dyskusję 

przeznaczenie terenu przy ZSRCKU na powiększenie parkingu dla samochodów 

oraz zabezpieczenie wjazdu od strony Sali gimnastycznej przesuwną bramą 

wjazdową. 

Protokół stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

W dyskusji udział wzięli: 
 
Radny Roman Wiśniewski  
- Poruszył kwestię ppoż. zaproponował, aby  ciężar obowiązku zdjąć ze szkoły, a 
przesunąć na Zarząd Powiatu i Radę Powiatu, bo szkoła sama nie jest w stanie tego 
problemu rozwiązać. Wymagania które są, są  bardzo duże i żeby problem rozwiązać 
całkowicie, powiatu na takie modernizacje nie stać. Poprosił, żeby Zarząd, Starosta 
zastanowili się, bo są dwa stany jeden jest taki, że zostawia się tak jak jest, a  drugi że 
wykona się, może da się coś zrobić mniejszymi środkami, aby zwiększyć zakres 
bezpieczeństwa pożarowego nauczycieli, młodzieży i pracowników, którzy tam są na 
bieżąco , jeżeli takie formalne zagrożenie jest  to można założyć, że one są rzeczywiste,  
nie tylko biurokratyczne.  Poprosił Zarząd, aby się przyjrzał temu i być może jakimś 
mniejszymi krokami, ale próbował ten problem rozwiązać. Następnie poruszył sprawę 
naboru do szkół. Stwierdził, że szkoła ma teraz dużo większy nabór niż będzie miała w 
przyszłym roku. 
 

Anna Dyker Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wałczu. 
- Przekazała, że w przyszłym roku będzie  duży nabór, jeszcze większy niż w 
poprzednim roku.  
 
Radny Roman Wiśniewski  
- Stwierdził, że to jest konsekwencja „reformy” edukacji, która cholernie dużo 
zamieszania i chciałby się dowiedzieć co ona pozytywnego dała, bo aspektów tej 
pseudo reformy nie dostrzega. Współczuje  dyrekcji  wszelkiego rodzaju szkół, którzy 
teraz muszą bardzo starać się o nauczycieli, żeby mieć ich jak najwięcej, a za chwilę 
będą musieli dziękować za współpracę, bo nie będzie dla nich pracy. I to nie będzie w 
wyniku populacji czy zmniejszenia naboru tego konkurencyjnego w stosunku do 
innych podmiotów prowadzących szkołę średnie. Tylko po prostu w wyniku  działania 
pseudo reformatora czy pseudo reformatorów, którzy narobili wielkiego namieszania. 
Zapytał się co pozytywnego szkolnictwo dzieci i młodzież, nie mówi o organie 
założycielskich,  Zarządzie, Staroście, o nauczycielach czy  dyrekcji, mówi o młodzieży 
bo to dla nich jest szkoła co oni na tej pseudo reformie zyskali, w jego przekonaniu 
nic. 
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Anna Dyker - Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wałczu. 
- Potwierdziła, że nic pozytywnego do szkoły nie wniosła ta reforma, są  po pierwszych 
maturach według nowej podstawy programowej dla klasy programowej najwyższej w 
liceum, matury są nieporównywalne, mamy ten roku do porównania, bo klasy 
technikum idą podstawą programową  2015 , klasy liceum 2023 poziomy są całkowicie  
inne tego się nie da nawet porównać  i do końca nie byliśmy jako nauczyciele 
przygotowani na przyjęcie dzieci. Stwierdziła, że nie dość że 6 latki poszły do klas 
pierwszych  szkół podstawowych i szkoły dostały nabór większość dzieci w wieku 14 
lat, a  przyzwyczajeni byli do 16 latków , to jest ogromna różnica, próbują sprostać 
tym wymaganiom,  są jednak bardzo duże problemy. Nawet Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna dopiero teraz się obudziła i we wrześniu był pierwszy test 
diagnostyczny  nie mieli w ogóle pojęcia jak ta matura nowa ma wyglądać, tutaj 
podstawówki przechodzą z testami na egzamin uczniów klas ósmych, ma nadzieje że 
jakoś Liceum sprosta temu wymaganiu. Przekazała, że 12 grudnia  będzie kolejna 
matura próbna , kolejny test diagnostyczny według nowej podstawy, który  pochłania 
wiele pieniędzy, bo trzeba wydrukować w kolorze, na  ostatni moment to publikują , 
te wyższe organy, które czuwają nad szkołą chyba do końca tego nie przemyślały.  
Stwierdziła, że jeśli chodzi o zatrudnienie nauczycieli są  o tyle w dobrej sytuacji, że po 
pierwsze na dzień dzisiejszy  nauczyciele mają dużo nadgodzin, do tego  jest kilku 
zatrudnionych emerytów na część etatów, bądź też na cały etat,  bo była taka 
potrzeba, więc  jest nadzieja, że jak za rok jak przyjdzie ten krach to jednak uda się 
utrzymać te etaty nauczycielskie i też pozytywem jest to że nauczyciele mają wiele 
kwalifikacji czyli możemy manewrować, np. matematyk ma zrobioną informatykę, do 
biblioteki dziękujemy, że możemy utrzymać te etaty bo biblioteka ratuje nam te 
problemy kadrowe , mają nadzieje że nikt nie starci tej pracy, jeśli tą prace będzie 
musiał ktoś stracić to będą osoby dochodzące na godzinę , z innych szkół , bądź 
emeryci. Szkoła trzyma się tego, że ten nabór jest na tyle dobry w tym roku był świetny 
mają nadzieje, że teraz będzie jeszcze lepszy po prostu będzie naszą kontynuacja tych 
godzin. Co do reformy stwierdziła, ze każdy wie, że ona była niepotrzebna, że każde 
szkoły na tym straciły, były dni otwarte wszystkie szkoły powiatowe zapraszaliśmy  w 
tych dniach otwartych i wysłaliśmy do wszystkich dyrektor. Stwierdziła, że jakoś 
muszą sobie radzić, Pan Dyrektor bardzo dobrze zarządza szkoła pod każdym 
względem i to przejdą.   

 
Radny Roman Wiśniewski  

− Poinformował, że na sesji będzie chciał poruszyć jeden problem, który funkcjonuje  
od lat, było widać przed pandemią  jak dyskutowano w Kaziku. Państwo biorąc taki 
materiał jaki dostajecie ze szkół podstawnych czy wcześniej z gimnazjum to jest 
wskaźnik wartości dodanej , no dostajecie jakiś materiał z tego punktu starujecie , z 
tego co wiem szkoły nie są najwyżej , ale  jak wcześniej jeszcze analizował wskaźniki 
okazało się że szkoły biorą do siebie ten materiał na dość niskim poziomie,  wtedy tak 
było .  
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Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Stwierdziła , że teraz to się zmienia.  
 
Radny Roman Wiśniewski  

− Stwierdził, że będzie musiał przyjrzeć się temu, bo gdyby się nie zmieniło jeżeli się 
dostaje mniej to trudno tą wartość zwiększyć, żeby osiągnąć ten efekt porównywalny 
ze szkołami innymi. I tutaj aspekt w kontekście naboru, mówił o tym żeby współpraca 
z gimnazjami wcześniej teraz z podstawowymi szkołami była bardziej  
zintensyfikowana. 
 
Radna Anna Jarczewska  

− Przekazała, że szkoły zaczęły od września.  
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Poinformowała, że Zarząd podjął decyzją żeby stworzyć klub dyrektorów. Odbyły 
się  już dwa spotkania, 3 będzie w Kaziku, ale dyrektorzy będą się spotykać jak sobie 
ustalą. Pierwsze spotkanie i drugie było bardzo interesujące na , którym  przekazano  
czego zarząd oczekuje,  nauczyciele, dyrektorzy szkół średnich, a czego oczekują 
podstawówki. Wprost wyartykułowali Dyrektorzy podstawówek co ich zadaniem jest 
źle robione. Przekazała, że z wieloma rzeczami zgodzili się, ale równocześnie 
powiedzieli o tym że bardzo często dostajemy  takie dzieci, a nie inne , szczególnie jak 
teraz te maluszki. 
 
Radna Anna Jarczewska  

− Przekazała, że szkoła Rolnik był u niej w szkole na lekcjach z doradztwa.  
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  
− Powiedziała, że to wszystko jest poniekąd jej upór, nie mogła się pogodzić z tym , 
że jak coś było, to ma tak być. Często na naradach było mówione,  że  promocje szkół 
były w marcu,  ale trzeba zacząć robić promocje szkół we wrześniu. Zdaje sobie sprawę 
że to jest ogrom pracy, bo to co RCKU zrobił teraz to naprawdę chapeau bas, wszyscy 
tam się zaangażowali, i po południu było spotkanie Klubu dyrektorów. Stwierdziła, ze 
będzie robić wszystko żeby  to nie umarło śmiercią naturalną , bo jej bardzo zależy , bo  
też się uczy od nich, od Dyrektorów  i nasi Dyrektorzy to przyjęli z taką pokorą , tam padło 
dużo gorzkich ale prawdziwych słów, bo  wtedy kiedy ja mówiłam to nie bardzo, ale jak 
usłyszeli Dyrektorzy bezpośrednio od tych dyrektor szkół podstawowych powinniście tak 
i  tak, my nie chcemy niczego narzucać, ale my oczekujemy tego i to jest to, teraz będzie 
w Kaziku takie spotkanie.  
 
Radna Anna Jarczewska  
− Powiedziała, że bezsensowne jest planowanie promocji szkół w kwietniu jak 
praktycznie każdy w kwietniu ma już wybraną szkołę.  
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Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− W nawiązaniu do wypowiedzi Pani Ani, stwierdziła, że to takie nawyki , tak było  
i tak to ma być. Nawiązała do kwestii, wartości dodanej,   przekazała, że pokusi się    
i przygotuje materiał, bo zależy jej żeby Dyrektorzy szkół podstawowych, radni 
zobaczyli  jak się odbywa nabór, podejrzewa że dyrektorzy i ani nauczyciele szkół nie 
wiedzą jak to się odbywa. To wszystko jest w programie, uczniowie wybierają 
konkretne szkoły z powiat, widać ile punktów mają ze sprawdziany, wiemy które 
aplikują do naszych szkół, których nie ma, widzimy ile nam dzieciaków brakuje. 
Czasem jest tak, że oni idą gdzie indziej, albo dopiero we wrześniu, zapominają 
szczególnie ci którzy idą do zawodówek , później odszukujemy ich. W lipcu są też 
świadectwa i widać jaki jest materiał. Wcześniej było tak, praktycznie do Kazika jeżeli 
była możliwość przyjęcia statutowo 25 25 i 25,  i jak nam brakowała matematyczna 
jeszcze 3 miejsca, to brano dzieci, które miały 50-60 punków jakie to jest rokowanie, 
że to dziecko skończy tą  naukę , albo w technikum żadne, a teraz od 2 lub 3 lat, wolimy 
wziąć do techników, że ta klasa będzie i  on to technikum skończy.  Możemy to 
pokazać bez danych wrażliwych, jacy uczniowie, ile punktów itd. I możemy pokusić się 
o to żeby wrócić 3 lata wstecz wtedy będzie  ta wartość,  bo będzie widać, np. był Jaś 
Kowalski miał tyle i tyle punktów jaka teraz funkcjonuje. Na początku tego roku z taki 
los absolwentów, chcemy pokazać,  ale i Dyrektorom też , bo Dyrektorzy tez nie mają 
świadomości,  bo mówią dlaczego nasze dzieci poszły,  nie został przyjęty  do Kazika 
poszedł do Kalisza Pomorskiego , nie został przyjęty bo miał tyle i tyle punktów i  nie 
został przyjęty, trzeba dbać o jakość tych techników .    
 
Radna Anna Jarczewska  
- Stwierdziła, że czasami dziecko nie chce, ale rodzic ma aspiracje, że ma iść  do 
technikum.  
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Wspominała, że na spotkaniu, które było u Pana Piotra Filipiaka, gdzie była  
promocja jego szkoły, 8 klasy ze szkoły podstawowej Nr 5 poszły zwiedzać szkołę to 
rodzice mieli pretensje do Dyrektor Wioli Kamińskiej, jak to „dlaczego moje dziecko 
dlaczego do zawodówki”, Pani Dyrektor tłumaczyła, że dzieci będą we wszystkich 
szkołach, że tam też są technika. Dyrektorzy szkół podstawowych z terenu Powiatu 
też do końca nie byli zorientowali jakie są klasy, jakie są  zawody w zawodówce, że  
jest technik logistyk, dlatego są zapraszani nauczyciele,  doradcy zawodowi, 
wychowawcy klasy 8 żeby się trochę zainteresowali.  

 

Anna Dyker - Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wałczu. 

− Przekazała, że o tego roku szkoły podstawowe zaczęły  wpuszczać na lekcje 
doradztwa zawodowego. Przekazała, że już odbyło się pierwsze spotkanie i czekają 
zawsze na informacje  kiedy mogą przyjść na lekcję.  
 



 7 

Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  
- Przekazała, że musiała osobiście do Dyrektorów dzwonić, szczególnie oporny 
Chwiram i Strączno.  
 
Radny Roman Wiśniewski  
- Stwierdził, że zawsze będzie się kłócił  nt. telefonu komórkowego, to  nie wina 
komórki, tylko tego kto ją użytkuje , to jest dobre wskazanie dla dyrektorów, szkół  
żeby zaczęli uczyć w  komórkach,  że komórki mogą służyć do bardzo dużo rzeczy. 
Wspomniał, że dzięki komórce  udało mu się uratować kilka osób, dzieci dzięki 
Facebookowi , robił akcje DKMS i kilka osób  udało się zapisać to jest ta sama komórka 
ta sama informatyka. Można sobie organizować prace itd. Zna  Wiolę Kamińską od 
wielu lat,  jak jest jakiś rozsądny pomysł to ona pierwsza odpowiada, jeżeli się jej za 
proponuje.  W czym jest problem, problem polega na tym to co kiedyś był w radiu 
była czysta dyskusja że wiele dzieci, młodzieży rozważa uczenie się poza naszym 
powiatem i było zbulwersowanie,  powiedział że jego zdaniem powinno 100% 
rozważać i podtrzymuje to , że 100% powinno rozważać uczenie się poza powiatem 
bo to jest ich życie, oni powinni wybrać dla siebie najlepszą ofertę, a my się mamy 
znaleźć w tej ofercie,  to że  oni rozpatrują inne opcje to jest piękna rzecz , gdyby nie 
rozpatrywali to byłoby gorsze , żeby mogli rozpatrywać , tutaj wielkie podziękowania  
żeby ta współpraca nie była  na tej podstawie że raz do roku  pokazuje się  dzieciom  
budynek taki i taki , kilka tablic i oni mają na tej podstawie szeptanej promocji plus 
promocji gazetowej nie wie jak oni to czytają podejmują decyzje , ta współpracą nie 
powinna być od odstanie klasy,  nawet wcześniej tak żeby rodzice powoli  w klasie 5 , 
6,  7  zaczęli mieć wizję  czy to będzie inżynier , humanista czy pójdzie do Liceum , tak 
żeby to było płynnie z jednego etapu to co politycy , stworzyli te przejścia to stworzyli 
dla organów ,dla samorządów  to młodzież powinno to jak najmniej zauważać tak jest 
jeden etap później przechodzi do drugiego wiedząc, co go tam mniej więcej spotka. 
Dodał, że z chęcią wziąłby udział w takim Klubie Dyrektorów jako słuchacz.  
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Przekazała, że szykują się kolejne 3 spotkania, które odbędą się w Kaziku, natomiast 
na  styczeń – luty  jest zaplanowana debata.  
 
Radny Roman Wiśniewski  

− Przekazał, że chciałby przyjść na Klub Dyrektorów. Stwierdził, że nabór do szkół 
powiatowych dał wynik ujemny, że chyba ok. 100 osób odeszło, a  Pani Dyrektor 
mówi, że mają wyśmienity czego gratuluje ale  to znaczy, że  ktoś ma gorszy.  
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Dodała, że spoza powiatu są też dzieci. 
 
Radny Roman Wiśniewski  

− Stwierdził, że jak jest bilans  - 100, a RCKU ma bardzo dobry, to ktoś musi mieć 
gorszy, ale warto się przyjrzeć od razu, która szkoła w której nabory zwiększają a  
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w której zmniejszają. Poznać przyczyny dlaczego tak się dzieje. Nie można 
porównywać ze jeżeli ma większy to jest lepszy , a mniejszy , to jest kwestia różnych 
rzeczy. To że komuś się zmniejszy proporcjonalnie nabór a komuś zwiększy to może 
być w radykalnych sytuacjach , temu co się zwiększył może się gorzej pracować. 
Zaproponował, aby się temu przyjrzeć. 
 

Anna Dyker Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wałczu. 

− Odpowiedziała Teraz jest taka tendencja , my teraz na tym zyskaliśmy ze  młodzież, 
rodzice są bardziej świadomi , raczej wysyłają te lesze dzieci do technikum , jak jeszcze 
jestem z tego rocznika ze kończyła ogólniak Kazik , ale już moja córka jest uczennicą 
klasy 8 i całkiem nieźle się uczy i Kazika w ogóle nie biorę pod uwagę nie dlatego ze 
jest to zła szkoła, czy dlatego ze nie chce żeby się tam moje dziecko uczyło , tylko 
dlatego ze chcę żeby skończyła dobre technikum .  
 
Radna Anna Jarczewska  

− Stwierdziła, że chłopcy idący do liceum muszą mieć taką świadomość, że idą później 
na studia, a niektórzy idą bo np. idzie kolega i potem kończy liceum i koniec, kończąc 
technikum to i tak może iść na studia.  
 
Anna Dyker Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Wałczu  

− Stwierdziła, że widzą sami po sobie , mieli opcje klasy humanistycznej w Liceum   
i były lata jak zostały połączone, że ta młodzież była słabsza w porównaniu do I Liceum, 
ale był taki moment, że zaproponowali klasę pierwszą liceum  i nie mieli naboru  
w ogóle, bo teraz jest że jednak wybierają Technikum . 
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Odpowiedziała, że  bardzo dobrze, bo na tym zależało Zarządowi żeby rangę 
Technikum podnieś i żeby rodzice też o tym wiedzieli.  
 
Radny Roman Wiśniewski  

− Powiedział, że ma wrażenie że w przekonaniu ogólnospołecznym jest coś takiego 
tak degradacja Liceum - technikum  - zawodówka, można rozmawiać o zawodówkach, 
ale mowa jest   o dwóch szkołach średnich  o technikum i liceum, stwierdził, że widzi 
tą różnicę , ale nie na zasadzie  wyżej - niżej tylko pod innym dla innej grupy osób , jak 
mówi się o licealistach to, że  pójdą na studia być może medyczne, biologiczne, ale 
jeżeli mówi się o  typowych inżynierach to wydaje  się że rozwijanie w technikum da 
więcej niż rozwój w liceum.  
 
Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner  

− Stwierdziła, że nie Zarząd , nie nauczyciele, tylko politycy zrobili to, że te zawodowe 
szkoły, miała na myśli technikum jako szkołach zawodowych, że one są gorsze,  
szkolnictwo zawodowe w pewnym momencie właśnie politycy sprawili, że zostały 
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zamykane, że zawodówki nie potrzebne, i to jeszcze jakie profilowane byle tylko to 
było Liceum. To, że u Pana Piotra Filipiaka zostały te stare warsztaty to też jest zasługa 
ludzi,  którzy nie pozwolili ich zniszczyć i wyrzucić. 
 
 
Po zapoznaniu się z protokołem z kontroli oraz po przeprowadzonej dyskusji, 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół z kontroli oraz wystąpienie 
pokontrolne. 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław 
Wiercioch, Roman Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ – 0 
W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna przyjęła protokół z kontroli oraz wystąpienie 
pokontrolne. 
 
O godz. 15.53. z posiedzenia Komisji wychodzi Wicestarosta Wałecki Jolanta Wegner 
i Wicedyrektor Szkoły Anna Dyker. 

Ad. pkt 4. 
Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 
 

Po dyskusji członkowie Komisji opracowali roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 
rok 2023: 
➢ Marzec - Wydział Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Wałczu Realizacja zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 
➢ Maj - Starostwo Powiatowe w Wałczu Wydział Finansowy, zakres kontroli -  Ocena 
wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za rok 2022;  
➢ Wrzesień  - Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu  - Realizacja zadań statutowych; 
➢ Listopad -  Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Wałczu, zakres kontroli - realizacja zadań statutowych, bieżąca działalność 
placówki, informacja od Rady Pedagogicznej i nabór 2023/2024. 
 

Ad. pkt 5. 
Sprawy bieżące. 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano 

Ad. pkt 6. 
Wolne wnioski i zapytania. 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 

 

https://bip.powiatwalecki.pl/artykul/wydzial-geodezji-kartografii-i-gospodarki-nieruchomosciami-4
https://bip.powiatwalecki.pl/artykul/powiatowy-urzad-pracy
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Ad. pkt 7. 
Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz.1556 zamknął 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu. 

*-Załączniki do wglądu na Samodzielnym Stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Wałczu  

Na tym protokół zakończono. 
Przewodniczący Komisji 

/-/Tomasz Srebrzyński 

Protokołowała  

 Główny Specjalista  
 ds. obsługi Rady Powiatu 
/-/Kinga Kanduła  
 

 


